
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1615/

Código da publicação: 1615

Data da emissão do comprovante: 22/08/2025 19:22:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 3/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

10/01/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/01/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

19/12/2022 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1615/aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-para-composicao-da-merenda-escolar-das-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32dc2b36cc5fbd06e11884e68d92641e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc6d00d0f056f29a63f59e509eb3c2c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc0d7fe1f28625e1b432d55edac92041.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca32b040c61c269d24a3a96e2aec92f5.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/01/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/01/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/01/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/01/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/01/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/01/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 01/03/2021 Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 145/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 144/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 143/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 142/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 141/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 140/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 139/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 138/2021 - Publicado... Baixar

29/01/2021 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO - Publicado em 01/03/2021 Baixar

29/01/2021 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 29/01/2021 Baixar

29/01/2021 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 29/01/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57dfe2016ad905bb4d0013b38ec01aaa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rD82sdE.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/heTfMhI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dh29UY.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sgK6cXW.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/He7Em73.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R2bpXJr.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i70XEGi.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WuB51bf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CjoUK9p.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/orkUKjZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PGR3fQ4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qu16utI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jp4ImTx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZSLWDy1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LI5Csxh.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YNLicKs.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xKzOhgK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zapXMmy.pdf

